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	Broj:03-
	

	
	Datum:       2011 go​di​na 

S K O P J E
	


Do dekanot na FEIT


TUKA
Предмет : Известување за отсуство од настава
од __________________________________, наставник/ соработник 


Ве известувам дека во периодот од _____ до _______ 20___ год. 

службено сум отсутен-а (одлука бр. __________ ). Наставата по предметот-

ите ___________________________________________________________ 

______________________________________________________________  

според распоредот планирана на ___________________ќе биде одржана на 

________________________________________________________________ (се опишува начинот на кој ќе се надоместат часовите)









наставник/соработник









___________________

Појаснување: под службено отсутен се подразбира: на пат или на некој неодложен состанок, во овој случај не се наведува бр. на одлука.
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